
Vážení občané, přeji Vám pěkný den. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 23.11.2022 

Pořadové číslo:  138/2022 
P.č. Objednatel Text 

1. Město 

Slatiňany 

Starosta města Slatiňany vyhlašuje Výběrové řízení pro obsazení 

pozice tajemník městského úřadu. Charakteristiku práce, 

předpoklady pro vznik pracovního poměru, požadavky pro vznik 

pracovního poměru, platová třída a další informace jsou uvedeny 

na www.slatinany.cz – úřední deska. Předpokládané datum vzniku 

pracovního poměru 1. prosince 2022. Zájemce podá písemnou 

přihlášku v uzavřené obálce označení „Výběrové řízení – 

tajemník“ spolu s ostatními náležitostmi v termínu do 25. 

listopadu 2022 do 10 hod. na adresu Město Slatiňany, MěÚ 

Slatiňany, T.G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany, poštou nebo 

osobně na podatelně MěÚ.  

2. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany hledá pracovníka informatiky. Požadavek 

minimálně středoškolské vzdělání, obor informatika, řidičský 

průkaz skupiny B, pečlivost a spolehlivost. Pro více informací 

pište na pesek@slatinany.cz nebo volejte na tel. č. 728 174 665. 

Bližší informace naleznete na www.slatinany.cz. 

3. Město 

Slatiňany 

Od 15 . listopadu do 15. března je zkrácena otevírací doba 

sběrného dvora ve Slatiňanech, každou středu od 7:30 do 16:00.  

Provozní doba v ostatních dnech se nemění.  

4. SDH Trpišov Sbor dobrovolných hasičů Trpišov zve občany Trpišova na setkání 

občanů u příležitosti zahájení adventu s rozsvícením vánočního 

stromu. Akce se bude konat v sobotu 26.listopadu od 15,30ti na 

návsi za čekárnou. Na programu je vystoupení dětí s hudebními 

nástroji. Občerstvení ve formě teplých nápojů, ohřátí u ohýnku a 

případné schování ve stanu je zajištěno.  Těšíme se na Vaši účast, 

hasiči z Trpišova. 

5. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany Vás zve na další cestovatelský  večer 1. prosince 

od 19 hodin ve Společenském domě. Cestovatelský večer  s panem 

Tomášem Kubešem nese název Rumunsko země hor a pastevců. 

6. DSS 

Slatiňany 

Domov sociálních služeb Slatiňany Vás srdečně zve na tradiční  

Vánoční jarmark, který se koná ve čtvrtek 1. prosince 2022 od 14 

do 17 hodin ve společenské místnosti v přízemí hlavní budovy 

DSS Slatiňany. Při poslechu vánočních koled si budete moci 

zakoupit tradiční výrobky klientů domova a pozastavit se 

v předvánočním shonu. 

 

http://www.slatinany.cz/
mailto:pesek@slatinany.cz

